РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬЗОНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2016 г.                                            № 31                                                с. Ользоны.

О создании единой комиссии
по осуществлению закупок
для муниципальных нужд МО «Ользоны»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ст. ст. 33, 48 Устава МО «Ользоны»:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд МО «Ользоны»..
2. Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой комиссии:
Балдынова Людмила Андреевна – управляющая делами администрации МО «Ользоны»
Змееститель председателя единой комиссии:
Масленников Василий Васильевич – начальник ПТО администрации МО «Ользоны»;
Члены единой комиссии:
Масленникова Ирина Дмитриевна- бухгалтер – финансист администрации МО «Ользоны»;
Мадаева Ольга Евгеньевна – специалист по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Ользоны»;
Барданова Октябрина Алексеевна – консультант сектора по торговле, ценообразованию и лицензированию (по согласованию);
Бузинаев Николай Алексеевич – главный специалист контрактной службы Администрации МО «Баяндаевский район»;

Функции секретаря единой комиссии возложить на Бузинаева Николая Алексеевича.
1. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным распоряжением..
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации № 13 от 02.11.2011 г. «О комиссии  по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО «Ользоны»»
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации
МО «Ользоны»
А.М. Имеев.